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HANDSAMING AV SØKNAD OM  BYGDEUTVIKLINGSMIDLAR TIL BARNE- OG 
UNGDOMSKONSERT - VINTERTREFFET 2024 

Vedlagte saksdokument:
Søknad om bygdeutviklingsmidlar - Barne- og ungdomskonsert

Kommunedirektøren sitt framlegg til vedtak:

Bygdeutviklingsutvalet tek stilling til mogleg tilskot til barne- og ungdomskonsert ved Vintertreffet i 
2024 på bakgrunn av kr. 30 000,- i frie fondsmidlar til fordeling.  

Saksopplysningar: 

Samandrag/konklusjon (kort om saka)

Bygdeutviklingsutvalet har kr. 265 000,- til  fordeling ved søknadsrunden i september 2023, inkludert 
restmidlar frå tidlegare søknadsomgangar (kr 15 000,-). Samla sett er det søkt om kring kr. 760  000,- 
i tilskot, fordelt på 11 søknadar.

I søknad av 26.08.23, søkjer Vaksdal Underhaldningslag om kr. 50 000,- i bygdeutviklingsmidlar til 
gjennomføring av barne- og ungdomskonsert på «Vintertreffet» i 2024.  

Vintertreffet har tidlegare fått tildelt høvesvis kr. 50 000,- (2023) og kr. 10 000,- (2021) i tilskot.

Kommunedirektøren si vurdering er at årlege festivalar som hovudregelen berre kan få tilskot til 
tiltak som utviklar programmet (nyskapingar og liknande). Dette har også vore utgangspunktet for 
Bygdeutviklingsutvalet si handsaming av slike saker. 

Kommunedirektøren ber Bygdeutviklingsutvalet ta stilling til søknaden om tilskot til barne- og 
ungdomskonsert under Vintertreffet 2024, ut frå kr. 30 000,- i frie/disponible fondsmidlar.
  
Bakgrunn for saka

Bygdeutviklingsutvalet har lyst ut ny søknadsrunde for Bygdeutviklingsmidlane, med kr. 265 000,- til 
rådvelde, i tillegg til restmidlar frå tidlegare tildelingar (kr. 15 000,-).  

Det kom inn 11 søknadar, med ein samla søknadssum på om lag kr. 760 000,- (omtrentleg overslag).



Målet med bygdeutviklingsmidlane er å skape opplevingar og aktivitetar som er opne og tilgjengeleg 
for alle, og som skapar trivnad i bygdene. I dette høvet kan lag, organisasjonar, verksemder og 
einskildpersonar søkje om tilskot til prosjekt eller gjeremål med ålmennyttig verdi. 
 
I søknaden frå Vaksdal Underhaldingslaget vert det søkt om kr. 50 000,- i tilskot til gjennomføring av 
barne- og ungdomskonsert på Vintertreffet i 2024. Det går fram at slike konsertar er gjennomført 
tidlegare, men ikkje dei siste åra, grunna økonomi. No ønskjer underhaldningslaget å gjeninnføre 
tiltaket, for å kunne gje tilbod til den yngre generasjonen.

Årsaka til at det vert søkt om bygdeutviklingsmidlar, er den kraftige prisauken ved å leige inn artistar 
dei siste åra, i tillegg andre utgifter som lys, lyd og liknande. Arrangøren ser det difor som naudsynt å 
søkje om ekstern finansiering for å kunne trekkje til seg kjende namn. I dette høvet løyvde 
Bygdeutviklingsutvalet kr. 50 000,- i tilskot til fjorårets arrangement, som underskotsdekning. 

Det er ikkje lagt ved kostnads- og finansieringsplan for  barne- og ungdomskonserten.

Formelt grunnlag

 «Retningsliner for tilskot til bygdeutvikling», vedtekne 26.05.20.
https://www.vaksdal.kommune.no/innhald/landbruk-nering-og-
skatt/bygdeutvikling/retningslinjer-for-tilskot-til-bygdeutvikling/

Vurdering og konsekvensar

I følgje bygdeutviklingsmidlane sine retningsliner, skal midlane brukast til ålmennyttige føremål og 
leggje til rett for aktivitet i bygdene, med varierte opplevingar og levande bygdeliv. Her kan det 
mellom anna gjevast tilskot til konkrete prosjekt, tiltak og aktivitetar, men ikkje til generell drift. Det 
kan også gjevast tilskot til permanente prosjekt i tunge fasar.

Bygdeutviklingsutvalet har ved tidlegare høve, handsama søknadar og gjeve tilskot til årlege 
festivalarrangement i kommunen. Desse søknadane har vore grundig vurdert av administrasjonen, og 
drøfta inngåande i utvalet, mellom anna i høve til tilgjengelege tilskotsmidlar og løyving til andre 
tiltak det er søkt om støtte til. 

Bygdeutviklingsutvalet har avgrensa midlar til fordeling, og innstillinga frå Kommunedirektøren i 
tidlegare saker, har vore å berre gje eitt tilskot per festival (eitt festivalår), med mindre festivalane 
har klare nyskapingar og utviklingstrekk på programmet, med ekstra finansieringsbehov. 
Grunngjevinga har i tillegg vore at fleirårige løyvingar til vidareføring av «det eksisterande», vil kunne 
vere tilskot til drift, som ikkje skal gjevast i følgje retningslinene. 

Fram til no har Vintertreffet, Daledagane og Stamnes Fiskefestival fått tilskot ein gong kvar, medan 
Elvebrus har fått tilskot to gonger. 

Som nemnd er ei viktig årsak for søknaden om tilskot barne- og ungdomskonserten, auka utgifter ved 
drift og gjennomføring, som truleg vil vere gjennomgåande for dei fleste festivalarrangementa i 
kommunen. Dette stiller krav til tilpassing og økonomistyring.

Kommunedirektøren tek ikkje stilling til om gjeninnføring av barne- og ungdomskonsert på 
Vintertreffet i 2024, representerer ei utvikling og nyskaping som gjev grunnlag for tilskot. I dette 
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høvet ber vi Bygdeutviklingsutvalet vurdere mogleg bruk av inntil kr. 30 000,- i frie fondsmidlar til 
tiltaket.
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